
Uchwała nr XII/100/08 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 marca 2008r. 

 
w sprawie: przyjęcia do realizacji przez Gminę Mieścisko zadania p.n. „Remont chodnika 
przy drodze powiatowej nr 1652P w miejscowości Popowo Kościelne”  

 
Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 , poz. 1591 ze zmianami)   
 

Rada Gminy  
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
Gmina Mieścisko przyjmuje do realizacji zadanie Powiatu Wągrowieckiego p.n. „Remont 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1652P w miejscowości Popowo Kościelne”  

 
§2 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Mieścisko do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem 
Wągrowieckim a Gminą Mieścisko w sprawie wykonania zadania wymienionego w § 1 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko . 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
Do Uchwały nr XII/100/08 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 marca 2008r. 

 
Gmina Mieścisko wyraża zgodę na realizację zadania Powiatu Wągrowieckiego p.n. „Remont 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1652P w miejscowości Popowo Kościelne”.  
Podjęcie uchwały jest zgodne z deklaracją przekazania Gminie Mieścisko  do realizacji 
niniejszego zadania przez Powiat Wągrowiecki oraz zobowiązaniem Powiatu do wykonania 
zadania p. n. „ Remont drogi powiatowej 1692P Żabiczyn – Zakrzewo – Mieścisko w 
miejscowości Żabiczyn”. 
 
Na realizację zadania p.n. „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1652P w m. Popowo 
Kościelne” zostanie zawarte stosowne porozumienie.  
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 

 


